关于拟接受汪瑶等10位同志为预备党员的公示

根据发展党员工作程序要求，现将中德国际学院党支部近期发展对象予以公式，具体情况如下：
汪瑶，女，汉族，江西人，2000年12月出生，2018年6月高中毕业，现就读于上海理工大学中德国际学院国际经济与贸易专业，该同志于2019年10月5日提出入党申请。经党支部培养教育和考察，于2020年4月28日被确定为入党积极分子，2021年5月7日起被列为发展对象。
张嘉辰，女，汉族，上海人，2000年6月出生，2018年6月高中毕业，现就读于上海理工大学中德国际学院国际经济与贸易专业，该同志于2019年8月26日提出入党申请。经党支部培养教育和考察，于2020年4月28日被确定为入党积极分子，2021年5月7日起被列为发展对象。
吴佳怡，女，汉族，上海人，2000年7月出生，2018年6月高中毕业，现就读于上海理工大学中德国际学院国际经济与贸易专业，该同志于2018年12月10日提出入党申请。经党支部培养教育和考察，于2019年12月11日被确定为入党积极分子，2021年5月7日起被列为发展对象。
吴晨露，女，汉族，江西人，2000年7月出生，2018年6月高中毕业，现就读于上海理工大学中德国际学院国际经济与贸易专业，该同志于2019年9月1日提出入党申请。经党支部培养教育和考察，于2020年4月28日被确定为入党积极分子，2021年5月7日起被列为发展对象。
黄俊伟，男，汉族，安徽人，2000年3月出生，2018年6月高中毕业，现就读于上海理工大学中德国际学院国际经济与贸易专业，该同志于2019年8月26日提出入党申请。经党支部培养教育和考察，于2020年4月28日被确定为入党积极分子，2021年5月7日起被列为发展对象。
孙宏斌，男，汉族，江苏人，2000年3月出生，2018年6月高中毕业，现就读于上海理工大学中德国际学院机械设计制造及其自动化专业，该同志于2018年12月10日提出入党申请。经党支部培养教育和考察，于2019年12月11日被确定为入党积极分子，2021年5月7日起被列为发展对象。
徐海俊，男，汉族，江西人，2000年10月出生，2018年6月高中毕业，现就读于上海理工大学中德国际学院机械设计制造及其自动化专业，该同志于2019年3月16日提出入党申请。经党支部培养教育和考察，于2019年12月11日被确定为入党积极分子，2021年5月7日起被列为发展对象。
袁华凯，男，汉族，浙江人，2000年1月出生，2018年6月高中毕业，现就读于上海理工大学中德国际学院机械设计制造及其自动化专业，该同志于2019年3月15日提出入党申请。经党支部培养教育和考察，于2019年12月11日被确定为入党积极分子，2021年5月7日起被列为发展对象。
李贺，男，汉族，河南人，2001年3月出生，2018年6月高中毕业，现就读于上海理工大学中德国际学院国际经济与贸易专业，该同志于2019年4月5日提出入党申请。经党支部培养教育和考察，于2019年12月11日被确定为入党积极分子，2021年5月7日起被列为发展对象。
陆培森，男，汉族，江苏人，2001年8月出生，2019年6月高中毕业，现就读于上海理工大学中德国际学院电气工程及其自动化专业，该同志于2019年9月27日提出入党申请。经党支部培养教育和考察，于2020年4月28日被确定为入党积极分子，2021年5月7日起被列为发展对象。
公示时间为2021年5月10日至2021年5月14日（5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映的问题，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。
联系电话：55271538
联系邮箱：shane.leigh@usst.edu.cn
联系地址：军工路334号上海理工大学
联系人： 沈莉
(以上信息为学院党委（党总支）书记或副书记)
中共上海理工大学中德国际学院总支部委员会盖章
[bookmark: _GoBack]2021年5月10日